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F SOLIITUD DE AUTCRIZACIGN PARA EL CUMPLINIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACYON PARA EL CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES: 005-FE-DDFEF-2022 FECHA O SOLICTUD (27-07-2022)

VIATICOS X MOVILIZACIONES ] X{ SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ‘
DATOS GENERALES

APELLIDGS Y NOMBRES DE LA © EL SERVIDOR: FRANCISCQ ECHEVERRIA [PUESTO GUE OCUPA: ANALISTA DE DEPORTES
T B ' HOMBRE DF LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA D B |
CIUDAD - PROVINC 1A DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: ISERVIDOR: DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO Y
F PORTOVIE]O-MANTA /MANABI EDUCACION FISICA

FECHA SALIDA \ HORA SALIDA FECHA LLEGADA HCRA LLEGADA

(04-08-2022) ) (12h00) (07-08-2022) {17h00}
< ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: DARIC GUERRERQ, FRANCISCO ECHEVERRiA, MARGARITA SANCHEZ.
DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LpS Xl JUEGOS

DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES 2022 K
 TRANSPORTE 7.
| J
TIPO DE SALID?( LLEGADA
TRANSPORTE NCMEBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimao, otros} dd‘"""? hh:mm dd-mimm- hh:mm
aa3da, aaaa
TERRESTRE INSTITUCIONAL ! QUITO/PORTOVIEIO 04/08/2022 12HCO 04/08/2022 19h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL PORTOVIEIO/MANTA 05/0}’/2022 08HOO 05/08/2022 09H0D
TERRESTRE INSTITUCIONAL MANTA/PORTOVIEIO 05/68,’2022 16H00 05/08/2022 17HCO
TERRESTRE INSTITUCIGNAL PORTOVIEID/QUITD quOEIZDZZ 10H00 07/08/2022 17#00
DATOS PARA TRANSFERENCIA B
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS: 3208777300

X FRANCISCO XAVIER
i) ECHEVERRIA

Nombre: Ledo. Francisco Echeverria Aguirre] Nombre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: ANALISTA DE DEPORTES Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATWO Y
C.l. 1001961156 EDUCACION FISICA

"INOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizagidn,

con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los

“|servicios institucianales; salvo el case de gue por necesidades

institucionales 1a Autoridad Nominadora autorice

« De no existir disponihilidad presupuestara, tanto la
solicitud como la autorizacién quedaran insubsistentes

« Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarsé
dentre dei término de 4 dias de cumplido el servicio

mmusuu&xmaum

il institucional,
Nombre: Abg, VALENTINA CENTENQ Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los
Cargo: Subsecretaria de Desarrolio de la Actividad Fisica dias de descansu obligatario, con excepeién de tas Maximas

Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su delegado

DIRECCION FINANCIERA  Tinisterio
del Deporte
RECEPCION DE DOCUMENTOS
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rinisteric chext Daxprerrter

| INFORME DE2UN PLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES. Vi ’
/ o \ ; 2

NRO. SGLICITUD DE AUTORI ACION PARA CUME MIENTC DE FECHA INFORME: // //'
SERVICIQS INSTITUCINALES: / /
003-FE-DDFEF-20 {08-08-2022)

s F A ,B’ATOSGEREH:AIES B N ‘/
APELLIDGS Y Nomizzé DE LA O B SERV nf /’ PUESTO QUE OCUPA: , //
ECHEVERRIA AGUINRE FRANKISCO XAVIER / ANALISTA DE DEJORTES

CIUDAD - PROVINCIA DEL ERVICIOANSTITUCIONAL: NOWBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO ¥ EDUCACION FISICA

CHONE-CALCETA-PORTO a]e]

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ALFREDO GA RAGA, FRANCISCO ECHEVERRIA CARLOS LARA,
MARGARITA SANCHEZ, DORIS MERO, ROCIO VILLA, ALEJAN RO SAENZ, DARIO GUERRERO, VAN
GUANOLIQUIN. -

p

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

’ D/ AGOS E 202 /
alida de Quito a Port lejo
19H4D Llegada & POTtﬂVIEJ

2THOO Reunion p;ré tratar toda la parte logistica parala inauguracion de los X Juegos Deportivos Nacionales

Pre-Juvehileg 2022”. )
23H30De an {0

7/ ; ;

S DE AGOS‘DO/ DE2022 '
Q allda de ?‘O\nejg/a Chone
|

Estadio Homero Andrade Partidos

ta al Estadio Juan Alava Partidos

12H .F;?ZresoaP toviejo
0 Almuerzo

16H O Preparatwos para el acto inaugural, repasosy logistica por la llegada del Presidente de 1a Republica
1;230 |nauguracwon de losJuegos Nacionales Pre- Juveniles.
0 Re inidn para dnst;nbumon para asistir a los escenarios deportivos de Futbol y Tae Kwon Do y proceder
con els Uimiento técriico.
ZfHDB, escanso -

SA ADO 06 DE AG STO DE 2022
0900 a 12HO / Seguimiento técnico de la disciplina de Futbol y que cumplan a cabalidad el desarrolio del
evento todo 2& realizé sin ninguna novedad.

0 Almue;zo .
15 OD a 18H00 Seguimiento tecmcé a la disciplina de Tae Kwon Do.
21HQO Descanso ; / — et e

!
By

.% jeo gi? GosTO DE zt/zz / T
17H00 Retorno de Portox;fe;o a Quito REcencion
17H00 Llegada a Quito

Vg AGD. 2& (5
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Ministﬁv"io [= ¥y Doy eo

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde 3 salida del lugar de
residencia o trabajo habituales ¢ del cumplimiento de! servicio

institucicnal seguin sea gl case, hasta su llegada de estos sitios.

04-08-2022 07-08-2022

(dd-mmm-aaza)

{hh:mm)

TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE _
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA /] HORA FECHA HORA
maritimo, otros),’ ; dd-smrri-azag hh:mm dd-mpim-aada |©  hiem
/ ‘ 7

i :

‘ i
/95/08/%022 ¢

TERRESTRE /

TERRESTRE /

f

CALCETA/P/ISRTOVIEJ o

L orsd82022 /

/
TERRESTRE /

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COM.I'SIONADO

FRANC,SCO . :;gné[{%gg}?\lzgﬂpr;éFmNClSCO XAVIER

" “DNSCNSFRANCISCO XAVIER ECHEVERRIA
ACWIRRE. SERIALNUMBER=0605221 B15, OU

XAV|ER Lo ‘WDECERWFICACIONDE T“

INF ACION, O=SECURITY.DATA $ A 2 C=

EC HEVE R R 'A M Em:msoyel auter de este dpcument
AGUIRRE ST e o
Ledo. FRANCISCO ECHEVERRIA |

Cargo: ANALISTA DE DEPORTES |
C.L.:1001961166 J

NOTA

El presente informe dehera presentarse dentro del término de 4
dfas del cumplimiente de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorars e incluse de no presentario tendria que
restituir ios valores percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Mixima Autoridad
0 su delegado. !

!
J

RMAS DE APROBACION,

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR Fmrim DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADO

Nombre: Abg. VALENTINA CENTENO
Cargo: SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
Fisica

Nombre: Ledo. ALEJANDRO SAENZ
Cargo: DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION
FISICA

NV
Crveeg ety R L O ST TooOddigo postan T L, e : H .
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0577-MEM L/

Quito, D.M., 28 de julio de 2022

PARA: S$r. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: Solicitud de adelanto de viaticos funcionarios de la Direccion de Deporte
Eormative Y Educacién Fisica. para el desplazamiento a Manabi e
Imbabura, para el seguimiento y control técnico de tos X1 Juegos
Deportivos Nacionales de Prejuveniles 2022.

De mi Consideracion:

Por medio del presente me PETMILO comunicarle que en Memoraado  Nro.
DDFEF-2022-0506-MEM de fecha 11 de julio de 2022 y en hoja de ruta de fecha 11 de
julio de 2022 y al memorando Nro. DDFEF-2022-0576-MEM de fecha 28 de julio 2022
se AUTORIZA cl desplazamiento y fines de semana de los funcionarios de ta Direceion
de Deporte Formativo y Educacion Fisica, a la provincia de Manabf del 3 de agosto ul 4
de septiembre de 2022, para que asistan a realizar el Seguimiento ¥ Control Téenivo de
tos X1 Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles 2022.

La Direccion Financiera emite 1a Certificacion Presupuestaria Global del sistema ESIGEF
N° 254 de 2 de junio de 2022 por un valor de cuarenta mil con 00/100 délares de los
estados Unidos de América.

Por lo expuesto anteriormente, solicito a usted muy comedidamente su autorizacion y
disponga & quien corresponda se realicen las gestiones necesariys para que ¢ conceda el
respective anticipo de vidticos. a los funcionarios, con la finalidad de cubrir los gastos
que demandan la estadia durante el cumplimiento de la comisién de servicios de acuerdy
al siguiente detaile.

Ve
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Ministerio

del Deporte

Memorando Nto. MD-DDFEF—ZOZZ-UST 7-MEM

Quito, D.M., 28 de julio de 2022

PELANTO DE VIATICOS DESPLA?AMIENTO A MANABLE IMBAB

_R]‘ JUVENILES 2 2022 .

Se adjunta 1os st iguientes docurmentos:

| -Autorizacion del Director de Deporté Formativo y Educacion Fisica
2.- Solicitud del Funcionario

3.- Certificacion Presupuestaria.

Sin otro particular, me despido

4V,

-1 5 des Encuentro

+ Sucuments fitmade electcamente 1ot Cenpun

URA PA!
EALIZAREL SEGUIMIENTO Y CONTROL DE 1.OS JUEGOS DEPORTIVOb NALI()NAL!‘S

N _ERESUPUESTO  GENERAL
_ TUNLI()NAFIO{FUNCIONES EDE. O CHET UNIT @—mi TOT AHF" {CHAS
ICOORDINADOR DEL 1 al9
gk]‘:@“mo EF L0S JUEGOS MANABI lﬁé ls 13000 S04 DE
| NACIONALES | { i‘ | IAGOSTO-202
. COORDINACION !‘ ! ! EL 3all3
CARLOS LARA IbE LOS JUEGOS ANAB{ 110 s 80,00 k&soo :
L JACIONALES I L I GOSTO-202
’ GORDINACION L \ ! EL 132l 23
| |
E:gz’:‘_‘;g £ LOSJUFGOS\F’IANABI 10 ls  50.00 $800 DR
= S ACIONALES | b N I 'AGOSTO "un
le AN EGUIMIENTO, | i‘ ﬁ EFL 3a
CONTROL Y ANABI 10 1% 80,00 $800 E
FUANOUQ{_{IN‘%OGST!CA IR | _t  aGOSTO-202
| EGUIMIENTO, | \ { , €L 4al 13
,MF’:‘I\'}S:;‘;A CONTROL ¥ ANABI 9 s 8000 §720 E
PS EOGISTICA L _'{ D I IAGOSTO-202
EGUIMIENTO, | ‘ ! | DEL 5 at 10
I\z‘m%:ww ONTROLy  [MBABURAS s 000 G40 PR
| LOGISTICA _ .1~ N I _hGOosTOo:202
| EGUIMIENTO, | i | ! :
LFREDO | i | L4817 DE
ONTROLY  MANABI B3 g 80,00 \sm L i
GALARRAGA [oGISTICA | - [ \ - C |AGOSTO» 202
LSEGU!M!FNTO i i i T
;DARIO ; C | L lDFL 4217 DE
lCONTROL ¥ \MANAB! 3 |5 8000 §240 | By
GUFRRFR(_) DGISTICA 1 R U ,,._f\GQ,STO 202
FGU!M]FNTO | | !
FRANCISCO : PEL 4al 7 DE
ONTROL Y ANABI B ls 8000 5240
v a 202
 FCHRVRRRIA LogisTica Lo [ oot
! EGUIMIENTO, | | i
I[}IR()CIO VILLA ICONTROLY ANABI $ 80.00 Ffm ﬁglé;g%f
5 QGISTICA R B B \
] | ! DEL 4 al 7 DE
)
\71TDORIS MFRO IINAUGURACLON%(MANABI L o 80.00_;.,4? _ %AGOSTO oy
5.760

-y .
- Gobtemo '

Juntos
l jo logramos
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Ministerio del Deporte

Memeorando Nro. MD-DDFEF-Z(}Z}(}SOGMEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

PARA: Srta. Abg. Valentina Centeno Arteaga
Subsecretaria de Desarrollo de la Actividad Fisica

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION DEL DESPLAZAMIENTO A LOS X1
JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES PREJUVENILES MANABI
2022 Y FINES DE SEMANA. FUNCIONARIOS DE DEPORTE
FORMATIVO.

De mi consideracion:

Como es de su conocimiento se realizarn los “XT Juegos Deportivos Nacionales
Prejuveniles Manabi 20227, que se desarrollaran del 3 de agosto al 4 de septiembre de
2022, en }a provincia de Manabi, los funcionarios de la Direccién de Deporte Formativo y
Educacién Fisica, tendrdn la responsabilidad de conformar el Comité Organizador de los
Juegos Deportivos Nacionales y cumplir diferentes funciones coma son:

Coordinacion General de los X1 Juegos Deportives Nacionales Prejuveniles 2022.-
Alejandro Sdenz.

Comisién Técnica, Logistica y Seguimiento: conformado por los funcionarios: Gustavo
Sanchez. Carlos Lara, lvan Guanoliquin, Margarita Sanchez.

Comisién Disciplinaria y Seguimiento: Francisco Echeverria, Alfredo Galarraga. Dario
Guerrero y Magaly Campoverde.

Comisién de inauguracién y Clausura: Rocié Villa y Doris Mero.

Las funciones de los diferentes funcionarios son las siguientes:

e Coordinacién de la ejecucion de ias competencias con las Federaciones Ecuatorianas
por Deporte y Comité Organizador.

Receplar y emitir informes téenicos.

Validar, autorizar los cscenarios deportivos.

Verificar la implementacién deportiva acorde a los juegos.

Verilicar el juzgamiento para las compelencias.

Seguimiento y Control de todo el evento en las diferentes sedes.

Seguimiento y Control al Informe Técnico del proyecto, aprobado en la Direccion de
Deporte Formative y Educacién Fisica

Manejo y subida de resultados de los Juegos al SAD.

Emision de Boletines Técnicos diarios de los Jusgos.

Control de la logistica del evento.

Elaboracion del Informe Final de cumplimiento de los Juegos.

Coordinar la logistica de Hospedaje y Alimentacién de las delegaciones.

Coordinar la inauguracion y clausura del evento.

_}:1 v
- Gobierno . Juntes
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Memorando Nro. MD-DDFEF-2022-0506—M EM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

® Coordinar la visita del Sr. Ministro a los diferentes €scenarios deportivos.

® Hacer seguimiento a cada una de las comisiones de log Juegos. para analizar o)
avance respectivo tanto dei nivel central, como de la sede(s) y subsede(s)

® Supervisar la organizacién para la ceremonia de inauguracion, premiacicn y
clausura, ademds de coordinar su operacidén

® Realizar reuniones periddicas con el DTM de Fede Manabi para tratar ¢! desarrollo
de los Juegos cada dia

¢ Coordinar la puesta a punto de cada uno de los escenarios de ctompetencia y prictica,
conlemplando los acondicionamientos técnicos y Togisticos necesarios. de dcuerdo u}

cronograma aprobado, junto con las Federaciones Ecuatorianas por Beporte y Fede
Manabi,

Por tal motivo solicito a usted la AUTORIZACION de desplazamiento incluido Fines
de semana de log Funcionarios, Alejandro Saenz, Gustave Sanchez y Margarita
Sanchez, Carlos Lara, Alfredo Galarraga, Ivan Guaneliquin, Francisco Echeverria,
Darfo Guerrero, Magaly Campoverde, Rocié Villa ¥ Doris Mere. de ia Direccion de
Deporte Formativo ¥ Educacién Fisica. en vista que tienen que desplazarse a cumplir
diferentes funciones encomendadas en los X Juegos Deportivos Nacionales Prejuveniles
2022, de acuerdo al siguiente detalie de salidas:

AUTORIZACION DE DESPLAZAMIENTO Y FINES DE SEMANA PARA EL
SEGUIMIENTO TECNICO Y CONTROL DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS
NACIONALES PREJUVENILES 2022

N FUNCIONARIOS

[FECHAS
1ra SALIDA:
DEL 3 al 9 DE
AGOSTO-2072
2da. SALIDA
DEL 2 AL 4 DE
SEPTIEMBRE
2022
Ira SALIDA:
DEL 4 al 13 DE
AGOSTO-2022
MANABRBI 2da. SALIDA:
DEL 2 Al 4 DE

1 |ALEJANDRO SAENZ

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

3

ra

MARGARITA SANCHEZ

SEPTIEMBRE

|
I

DE 20022 _]

4V
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DDFE F-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022

lra SALIDA:
DEL 3 al 13DE
AGOSTO-2022
COORDINACION 2da. SALIDA
DE LOS JUEGOS MANABI DE]. 23 DE
NACIONALES AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022

1ra SALIDA:
DFEL 13al 23
DE
AGOSTO-2022
2da. SALIDA:
DEL 27 DE
AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022

1ra SALIDA:
DEL 4 a1 7DE
AGOSTO-2022-
MANABI

2da. SALIDA:
DEL 9 al 14 DE
AGOQSTO 2022
GUAYAS

3ra. SALIDA:
DEL 27 DE
AGOSTO AL 4
DE
SEPTIEMBRE
2022- MANABI

3 |CARLOS LARA

SEGUIMIENTO Y
CONTROL y
LOGISTICA

5 |ALFREDO GALARRAGA MANABI

N L2
-~ Gobierno . Juntos



Memorando Nro. MD-DDFE F-2022-0506-MEM

Quito, D.M., 11 de julio de 2022
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

|

el ot
mstitucion MINISTERIO DEL DEPORTE

RYFICACION

e HE

FECHA DE ELABORACION

inid. Eiecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 254 02 ‘ 06 l 22
Linigd, Dasce
% TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
Eﬁ COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS GCOMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
! DE GASTOS
{
; CLASE DEREGISTRO | COM CLASEDEGASTO | OGA
1
;
1
!
i
:
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
ke sP BY ACT TEM UBG FTE ORG MN.Prest DESCRIFCION MONTO
a1 po go0 Q01 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsislencias en e Interior $42,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $42,000.00
TOTAL
SOK: CUARENTA Y DOS Mil. DOLARES
DESCRIPCION:

=n referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0109-MEM, certifico la disponiblidad presupuestaria para la taraa "Vigh

DF. 005. Aciuakzacién CP No. 15.

y Subsistencias en el Interior™. Cédigo Tarea

DATOS A_PROBACION
ESTADOD REGISTRADO: . APROBADO:
APROBADO a4
FECHA: ! ( (3
C2/06/2022
Tierecior Frnanciern







|

CERTIFICACION PRESUPLESTARIA

-

=

O CURTIFICACHN

FECHA D ELARORACION

Institucion: MiNISTERIO DEL DEPORTE
Urnid, Ejeoutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 283 14 o7 22
Unid. Desc!
FLAOY DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DUCUMENTO RESFALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS J
i
CLASE DEREGISTRO [ COM CLASE DE GAYTD OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM yas F1E ORG N, Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 1701 001 0000 opon Vialicos y Subsistencias en a} Interior $31,000 00
TOTA PRESUPUESTARIO $31,080.00
TOTAL
SON: TREINTA Y UN ML DOLARES
DESCRIPCION:
%hcos y Subsistencias en el [ntarc. Cadign Tarea

En referencia al memoranda No MD-DP-

DF, D05, Actualizacion GP No 254,

2022-0109-MEM, certifico 1a gisponibitidad presujripstaria para la taren Vi

DATOS APROBACION
ESTADO " REGISTRADO: - APROBADO:
APROBADO ; Sy
FECHA: . R {\\ ;;,’2“13%“
1410712022 , _
L_ Funtwenas it Rﬂpumanbir, Dreetor Financiers







—

/
RUC: 1306074384001

FACTURA

001-001-0000001 7/

NUMERO DE AUTORIZACION

No.

34567812

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION 07/08/2022 09:04:19.000

GERNANDEZ ZAMBRANO JOSE LUIS

\

GUIFERZA
Direccién  VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON
Matriz:
Direccién  VIA SANTA ANA SITIO EL LIMON A LADO DEL COLEGIQ PAULO
Sucursal: EMILIO MACIAS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD st

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

_/

07082022011306074384001 20010010000001771 4

AN

L0708202201 13060743840012001001 0000001771234567812 )

.

Fecha de Emisién

/ - : :
z6n Social / Nombres y ?61?05. ‘ / FRANGISCO ECHEVERRI A/
07108/2022
/

;

Guia Remisién:

\dentificacion: 1 001961166

{incluye IVA cuando corresponda}

Direccién QUITO
Cod. Cod. . ... /1 Detalle Detalle Detaile Pracio Precio Sin
Principal | Auxiliar Cant Descripeion,” | 4qicional | Adicional | Adicional | unitario subsldio | "o | cidio Descuento Precio Total
004 1 HOTEL+A {MEN. L/ 5357
4 AGQISTO 53,57 0.00 .00 0
HOTEL+ALIMEN.
002 1 53.57
5 AGOST® y 5357 0.00 0.00 0
HOTEL+ALII\.$?{
003 1
6 AGOST( 53,57 0.00 0.00 0 53.57
. L. SUBTOTAL 12% 180,74
informacion Adicional
SUBTOTAL IVA 0% 0,00
Direccién QUITO SUBTOTAL NO OBJETO VA 0,00
. . SUBTOTAL EXENTO VA
Email pancho_hack@hotmail.com ' - =
SUBTOTAL SN IMPUESTOS 1807t
DESCUENTO 2.00
ICE 0,00
IVA 12% 19,29
IRBPNR om0
PROPINA /000
VALOR TOTAL 180,00
Forma de Pago Valor VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
SIN UTILIZAGION DEL S1STEMA FINANCIERO 180.00 AHORRO PCOR SUBSIDIO: 0.00
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SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Documentos telacionados

Detalle dei comprobante
Tpr de Factury

comproba

Clave de acceso U7UR202201 1306074384001 2010

Nro. Auterizac
Fecha autorizac

nte

M0A001771224567812
jon 0706zZ0220 T3(368743840012:’;".}100?3—30090 1771234567812
ién <9Z2-08-07 09:04 194

Ruc emisor 36074384001
Razdn social FERNANDEZ ZAMBRANG JOSE Luig
emisor

Ne tiene dacumentos relacionados

https://srienfinea.sri.gob.ec/comprobantes-eiectronicos-

s g

FRATE Tt anie ) ol

#tideas

ERR IR LT S T IoN

internet/publico/validezComprobantes.jsf?pathMPT=Facturaci%F3n

WEE SRV M paar g

N lert e, T o




FOR - CAF - RF - 06

No. mﬁmg
1 7/842022
2
No. Fecha
1
2
3
4
5
3
No. Fecha
L

*€*| ng funcionarios deberan validar sus factyras en el portal del sri. {

Elaborado por:

Nombra: FRANCISCO ECHEVERRIA
C.1: 1001961166

‘

Nombre Gomercial

TOTAL

Nombre Comercial

Nombre Comercial

TOTAL

Version: 01

Fecha de Vigencia 18/10/2013

Ministerio del Deporte

FACTURAS DE HOSPEDAJE

No. De Factura

177 1306074384001

FACTURAS DE ALIMENTACION

~" RUC

SUSTENTACION DE LA COMISION

Factura valida

Valo
\ x&s

180,00

-~

598\

Factura validada en el

#x*presentacion de

sistema 5RI
St NGO
X

N

Factura valida

***presentacion de
Factura validada en el

No. De Factura RUC Valor X
hasta sistema SRI
] NO
FACTURAS DE MOVILIZACION
++*prasentacion de
Factura valida Factura validada en el
No. De Factura RUC Valor hasta sistema SRI
Si NO
180,00 B

www.sri.gob.ec) e imptimir dichos d

ocurmentos ¥ adjuntarlos a este formato.






DESPACHOISUBSECRETARIAICOORDI

LUGAR DE LA COMISION

Portoviejo/Manta

Ministerio del Deporte

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

LIOUIDACION DE LICENCIAS DE S
CUMPLIDAS

Echeverria Aguirre Francisco Xavier

NACION A LA QUE PERTENECE

Direccién De Deporte Formativo'y E

TIEMPO COMISION
NIVEL VALOR VIATICO

VIATICDS SUBGIST

200 s 80,00 3

Peajes/ PasajesICombustible/Otros

YALOR TOTAL
Valor a sustentar 70%

- Va.l.or suﬁentadé

valor restﬁnte 30%
VALOR VIATICO TOTAL
VALOR A TRANSFERIR
ANTICIPO DADO
VALOR A DESCONTAR

ERVICIOS INSTITUCIONALES

005-FE-DDFEF-2022

NUMERC DE CEDULA

1001961166

IV, T ST, B R

ducacion Fisica

VALOR A CANCELAR

240,00

240,00
168,00
168,00

72,00

240,00

0,00
240,00
0,00






